106-3484 STAGING KOW000201171 90.00 240 240 61.11 14666.40 6.00 879.98 6.00 879.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16426.37

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000201177 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 1180 1180 38814.00 2502.74 2502.74 0.00 0.00 0.00 43819.48

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Eight Hundred and Nineteen and Forty Eight paisa Only